D&
OGGETTO: SCIA CILA - 1° SEMESTRE 2020

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

NUONA PRATICA SCIA- MODIFICHE PRATICA SCIA PROT.56086 DEL

30.03.2017

SCIA - ULTIMAZIONE OPERE GIA' INIZIATE NEL 2015
SCIA-INSTALLAZIONE ANTENNA

RELAZIONE STRUTTURE ULTIMATE

SCIA - VARIANTE PRATICA 90342 DEL 30/03/2019

VARIANTE IN CORSO D'OPERA RO-SUPRO 0307905/06-11-2019
CILA MANUTENZIONE STRAORDINARIA TETTO

SCIA MANUTENZIONE FACCIATE

SCIA MANUTENZIONE FACCIATE

SCIA - VARIANTE P.D.C. N.7 DEL 19/12/2018

SCIA IN ALTERANTIVA AL PdC-RISTRUTTURAZIONE PIU MANTO DI
COPERTURA

SCIA - VARIANTE AL PdC N°1 DEL 17 GENNAIO 2019
COSTRUZIONE GARAGE

MAN. STRAORDINARIA EDIFICIO VIA BASSA

MAN. STRAORDINARIA EDIFICIO VIA BASSA
PAVIMENTAZIONE ESTERNA, RECINZIONE, TETTOIA

NUOVA RECINZIONE

VARIANTE ALLA SCIA IN ALTERNATICA AL PDC

RIFACIMENTO MANTO COPERTURA IMMOBILE PRODUTTIVO
CAMBIO D'USO SENZA OPERE.

COSTRUZIONE TETTOIA APERTA VIA. R. SANZIO

COMUNE DI TRECENTA

Piazza G. Marconi, 1 - 45027 Trecenta (RO) C.F./P.IVA 00205230295
Tel. Centralino 0425700300-1-2 Fax 0425 700265

PROT. 90
PROT. 1350

PROT. 1553
PROT. 1719
PROT. 1725
PROT. 1726
PROT. 1873
PROT. 2345
PROT.2660
PROT.3007
PROT.3330

PROT.3757
PROT.3784
PROT.3966
PROT.4169
PROT.4170
PROT. 4442
PROT. 4470
PROT.4650
PROT. 4847
PROT.5401
PROT. 5513

07/01/2020
14/02/2020

19/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
26/02/2020
09/03/2020
18/03/2020
01/04/2020
10/04/2020

27/04/2020
28/04/2020
05/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
18/05/2020
19/05/2020
25/05/2020
03/06/2020
23/06/2020
26/06/2020



