

## **COMUNE DI TRECENTA**

Piazza G. Marconi, 1 - 45027 Trecenta (RO) C.F./P.IVA 00205230295

Tel. Centralino 0425700300-1-2 Fax 0425 700265

## OGGETTO: SCIA CILA - 1° SEMESTRE 2020

MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PROT. 90	07/01/2020
NUONA PRATICA SCIA- MODIFICHE PRATICA SCIA PROT.56086 DEL	DDOT 1250	14/02/2020
30.03.2017	PROT. 1350	14/02/2020
SCIA - ULTIMAZIONE OPERE GIA' INIZIATE NEL 2015	PROT. 1553	19/02/2020
SCIA-INSTALLAZIONE ANTENNA	PROT. 1719	24/02/2020
RELAZIONE STRUTTURE ULTIMATE	PROT. 1725	24/02/2020
SCIA - VARIANTE PRATICA 90342 DEL 30/03/2019	PROT. 1726	24/02/2020
VARIANTE IN CORSO D'OPERA RO-SUPRO 0307905/06-11-2019	PROT. 1873	26/02/2020
CILA MANUTENZIONE STRAORDINARIA TETTO	PROT. 2345	09/03/2020
SCIA MANUTENZIONE FACCIATE	PROT.2660	18/03/2020
SCIA MANUTENZIONE FACCIATE	PROT.3007	01/04/2020
SCIA - VARIANTE P.D.C. N.7 DEL 19/12/2018	PROT.3330	10/04/2020
SCIA IN ALTERANTIVA AL PdC-RISTRUTTURAZIONE PIU MANTO DI		
COPERTURA	PROT.3757	27/04/2020
SCIA - VARIANTE AL PdC N°1 DEL 17 GENNAIO 2019	PROT.3784	28/04/2020
COSTRUZIONE GARAGE	PROT.3966	05/05/2020
MAN. STRAORDINARIA EDIFICIO VIA BASSA	PROT.4169	11/05/2020
MAN. STRAORDINARIA EDIFICIO VIA BASSA	PROT.4170	11/05/2020
PAVIMENTAZIONE ESTERNA, RECINZIONE, TETTOIA	PROT. 4442	18/05/2020
NUOVA RECINZIONE	PROT. 4470	19/05/2020
VARIANTE ALLA SCIA IN ALTERNATICA AL PDC	PROT.4650	25/05/2020
RIFACIMENTO MANTO COPERTURA IMMOBILE PRODUTTIVO	PROT. 4847	03/06/2020
CAMBIO D'USO SENZA OPERE.	PROT.5401	23/06/2020
COSTRUZIONE TETTOIA APERTA VIA. R. SANZIO	PROT. 5513	26/06/2020